ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 № 660

г. Богданович

Об утверждении Положения об отделе экономики, инвестиций и

стратегического планирования администрации городского округа Богданович,

должностных инструкций начальника и специалистов отдела экономики,

инвестиций и стратегического планирования администрации городского округа

Богданович

В целях обеспечения правового регулирования деятельности структурных

подразделений администрации городского округа Богданович, в соответствии с

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об

особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить в новой редакции:

1.1. Положение об отделе экономики, инвестиций и стратегического

планирования администрации городского округа Богданович (приложение № 1);

1.2. Должностную инструкцию начальника отдела экономики, инвестиций и

стратегического планирования администрации городского округа Богданович

(приложение № 2);

1.3. Должностную инструкцию главного специалиста, экономиста отдела

экономики, инвестиций и стратегического планирования администрации городского

округа Богданович (приложение № 3);

1.4. Должностную инструкцию главного специалиста, экономиста отдела

экономики, инвестиций и стратегического планирования администрации городского

округа Богданович (приложение № 4);

1.5. Должностную инструкцию ведущего специалиста, экономиста (по защите

прав потребителей) отдела экономики, инвестиций и стратегического планирования

администрации городского округа Богданович (приложение № 5);

1.6. Должностную инструкцию ведущего специалиста, экономиста отдела

экономики, инвестиций и стратегического планирования администрации городского

округа Богданович (приложение № 6);

1.7. Должностную инструкцию инспектора отдела экономики, инвестиций и

стратегического планирования администрации городского округа Богданович

(приложение № 7).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 05.07.2013 № 1549

«Об утверждении Положения, должностных инструкций руководителя и

специалистов отдела экономики, инвестиций и развития администрации городского

округа Богданович» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации

городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд